
UCHWAŁA  NR 8/2023
OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W BIAŁYMSTOKU

z dnia 18 września  2023 r.

w sprawie  skreślenia  nazwisk  kandydatów  na posłów  z zarejestrowanej  listy  kandydatów  na
posłów  Komitetu  Wyborczego  Polska  Liberalna  Strajk  Przedsiębiorców

Na podstawie  art. 222 E) 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z

2022 r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz. 497) Okręgowa  Komisja  Wyborcza  w Białymstoku

postanawia:

91

Skreślić  Pana Pawła Kopiczko  zamieszkałego  w miejscowości  Rudniki  oraz Pana Krzysztofa
Jankowskiego  zamieszkałego  w Białymstoku  z zarejestrowanej  w dniu 6 września  2023 r. Iisty
kandydatów  na posłów  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  w okręgu  wyborczym  nr 24 z
Komitetu  Wyborczego  Polska Liberalna  Strajk  Przedsiębiorców  w związku  z utratą  prawa
wybieralności.

42

0 skreśleniu  nazwisk  kandydatów  Komisja  niezwłocznie  powiadamia  pełnomocnika  listy  oraz
Państwową  Komisję  Wyborczą.

j3

Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podpisania.

Jacek  Malinowski Przewodniczący

Dorota  Sosna - Zastępcy  Przewodniczqcego

Sławomir  Wołosik  - Zastępca  Przewodniczqcego

Alicja  Iwona  Dubij  - Członek

Jan Leszczewski Członek

Jacek  Sowul Członek

Grzegorz  Piotr  Front  -  Członek ,:Cęq==:,a,a:"R:s=,Y



UZASADNIENIE

W dniu  5 września  2023  r. osoba  upoważniona  przez  pełnomocnika  Komitetu

Wyborczego  Polska  Liberalna  Strajk  Przedsiębiorców  - Pani Ewelina  Krystyna  Lesiak  dokonała

zgłoszenia  listy  kandydatów  na posłów  Rzeczypospolitej  Polskiej  w okręgu  wyborczym  nr 24.

Okręgowa  Komisja  Wyborcza  na posiedzeniu  w dniu  6 września  2023 r. zarejestrowała

listę  kandydatów  na posłów  Komitetu  Wyborczego  Polska Liberalna  Strajk  Przedsiębiorców

zawierającą  25 kandydatów  na posłów.

Okręgowa  Komisja  Wyborcza  zgodnie  z art. 214 Kodeksu  wyborczego  wystąpiła  do

Ministra  Sprawiedliwości  o udzielenie  informacji  o osobie  z Krajowego  Rejestru  Karnego  o

kandydatach  z tej  listy.

Na podstawie  otrzymanej  informacji  stwierdzono,  iż Pan Paweł  Kopiczko  i Pan Krzysztof

Chudziński  zostali  skazani  prawomocnym  wyrokiem  sądu na karę  pozbawienia  wolności  za

przestępstwo  umyślne  ścigane  z oskarżenia  publicznego.

W związku z powyższym zgodnie z art. 1l  E12 pkt 1 Kodeksu wyborczego  w/w  kandydaci

nie mają  prawa  wybieralności.

W załączeniu

Kserokopie  informacji  o osobie

z Krajowego  Rejestru  Karnego


